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Konkurs „Jak uchronić młodych ludzi przed zagrożeniami w cyberprzestrzeni” 

W marcu 2017 roku Wyższa Szkoła Humanistyczna Towarzystwa Wiedzy  

Powszechnej w Szczecinie ogłosiła konkurs „Jak uchronić młodych ludzi przed zagroże-

niami w cyberprzestrzeni”, skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych 

w województwie zachodniopomorskim. Zadanie konkursowe polegało na przygotowanie 

krótkiego spotu ukazującego, z jakimi wirtualnymi niebezpieczeństwami młodzież może 

się zetknąć i jak może się przed nimi ustrzec. Patronat nad konkursem objęli: Prezydent 

Miasta Szczecin, Zachodniopomorski Kurator Oświaty, Komendant Wojewódzki Policji 

w Szczecinie, Polskie Radio Szczecin SA i TVP3 Szczecin. 

W konkursie wzięli udział uczniowie Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami In-

tegracyjnymi w Szczecinie, Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego 

w Szczecinie, Zespołu Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego w Szczecinie, Zespo-

łu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie, Zespołu Szkół nr 2 im. Stanisława Lema 

w Koszalinie, Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

16 maja osiem zgłoszonych prac obejrzało i oceniło ośmioosobowe jury: dr Barbara 

Popiel, WSH TWP w Szczecinie (przewodnicząca jury); dr Alina Tomaszewska, 

WSH TWP w Szczecinie; mgr Przemysław Mazek, WSH TWP w Szczecinie; Teresa Ko-

smaczewska, Kuratorium Oświaty w Szczecinie; nadkom. Marzena Maćkowiak-Pluta, 

Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie; podkom. Aleksandra 

Odzioba, Wydział Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie; Katarzyna  

Nesterowicz, Polskie Radio Szczecin SA; Andrzej Miętus, TVP3 Szczecin. Punkty przy-

znawano za realizację zadania konkursowego, wartość merytoryczną pomysłu, wykonanie, 

wartość audiowizualną pracy i dodatkowe walory.  

25 maja w budynku WSH TWP w Szczecinie odbył się uroczysty finał konkursu.  

Jego Magnificencja Rektor dr Waldemar Urbanik przedstawił zwycięzców. I miejsce (1500 

złotych i Puchar Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty) zdobył spot „Stop cyber-

przemocy”, przygotowany przez ucznia z Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza 

w Policach. II miejsce (1000 złotych i Puchar Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty) 

zdobył spot „Zacznijmy działać”, przygotowany przez uczniów z Zespołu Szkół nr 2 im. 

Stanisława Lema w Koszalinie. III miejsce (500 złotych i Puchar Zachodniopomorskiego 

Kuratora Oświaty) zdobył spot „Naiwność w sieci”, przygotowany przez uczniów  

z Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie. Indywidualną 

Nagrodę Prezesa Polskiego Radia Szczecin (500 złotych) zdobył spot „Stop cyberprzemo-

cy”, przygotowany przez ucznia z Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 


